
UCHWAŁA NR XLI/265/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXXV/225/2021 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2022 Nr XXXV/225/2021 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
78.705 zł.Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 11.350,42 zł.Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 22.426.183,05 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.350 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 11.350,42 zł tj. 
do kwoty 19.869.968,28 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 67.355 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. do 
kwoty 2.556.214,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
269.500 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  202.145,42 zł.Plan wydatków budżetu gminy 
ogółem wynosi 24.713.231,13 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25.000 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 202.145,42 zł  tj. 
do kwoty 20.170.531,30 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 244.500 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 4.542.699,83zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

   
 
   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 158 244,00 0,00 11 350,00 8 169 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 158 244,00 0,00 11 350,00 8 169 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 11 350,00 11 350,00 

801   Oświata i wychowanie 990 666,05 -11 350,00 0,00 979 316,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

844 709,97 0,00 0,00 844 709,97 

    990 666,05 -11 350,00 0,00 979 316,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

844 709,97 0,00 0,00 844 709,97 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 350,00 -11 350,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 966 884,00 -0,42 0,00 966 883,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    966 884,00 -0,42 0,00 966 883,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

508 542,00 -0,42 0,00 508 541,58 

  Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 19 869 968,70 -11 350,42 11 350,00 19 869 968,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

879 009,97 0,00 0,00 879 009,97 

 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 

majątkowe razem: 2 488 859,77 0,00 67 355,00 2 556 214,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

93 050,00 0,00 0,00 93 050,00 

 

Ogółem: 22 358 828,47 -11 350,42 78 705,00 22 426 183,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

972 059,97 0,00 0,00 972 059,97 

 
 

 

 
Strona 2 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 411 500,00 269 500,00 269 500,00 49 000,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 000,00 3 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 632 000,00 269 500,00 269 500,00 49 000,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 500,00 3 362 500,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 315 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 500,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 096 000,00 269 000,00 269 000,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 000,00 2 827 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 270 000,00 269 000,00 269 000,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 938 767,40 3 822 757,57 3 528 211,57 2 993 690,76 534 520,81 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie -173 145,00 -173 145,00 -173 145,00 -173 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 765 622,40 3 649 612,57 3 355 066,57 2 820 545,76 534 520,81 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 412 028,38 3 412 028,38 3 408 028,38 2 940 508,38 467 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 145,00 -173 145,00 -173 145,00 -173 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 238 883,38 3 238 883,38 3 234 883,38 2 767 363,38 467 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 774 400,00 231 400,00 139 400,00 36 000,00 103 400,00 66 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 400,00 227 400,00 139 400,00 36 000,00 103 400,00 62 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 731 000,00 216 000,00 124 000,00 36 000,00 88 000,00 66 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 000,00 212 000,00 124 000,00 36 000,00 88 000,00 62 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 378 549,02 7 363 549,02 6 344 071,61 5 212 363,00 1 131 708,61 0,00 191 000,00 828 477,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 378 549,02 7 363 549,02 6 344 071,61 5 212 363,00 1 131 708,61 0,00 191 000,00 828 477,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 839 827,41 839 827,41 11 350,00 4 163,00 7 187,00 0,00 0,00 828 477,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 827,41 839 827,41 11 350,00 4 163,00 7 187,00 0,00 0,00 828 477,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 827 750,00 1 827 750,00 909 240,00 698 580,00 210 660,00 12 960,00 905 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,42 -0,42 -0,20 0,00 -0,20 0,00 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 749,58 1 827 749,58 909 239,80 698 580,00 210 659,80 12 960,00 905 549,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 12 245,00 12 245,00 5,00 0,00 5,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,42 -0,42 -0,20 0,00 -0,20 0,00 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 244,58 12 244,58 4,80 0,00 4,80 0,00 12 239,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 24 645 876,55 20 347 676,72 13 846 596,31 9 416 250,76 4 430 345,55 271 733,00 5 166 570,00 862 777,41 0,00 200 000,00 4 298 199,83 4 298 199,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie -202 145,42 -202 145,42 -173 145,20 -173 145,00 -0,20 -4 000,00 -0,22 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 713 231,13 20 170 531,30 13 673 451,11 9 243 105,76 4 430 345,35 267 733,00 5 166 569,78 862 777,41 0,00 200 000,00 4 542 699,83 4 542 699,83 116 009,83 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01043 Modernizacja SUW w Szczutowie 22 190,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 2 354 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 588 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 14 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gugoły 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gójsk 15 000,00

600 60016 Przebudowa przepustów (Blinno, Szczutowo) 15 000,00

750 75095
Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci informatycznej 

urzędu
28 050,00

750 75095 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym oraz UPS 50 000,00

750 75095 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 15 000,00

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Mierzęcinie 

(remiza OSP)
15 000,00

754 75412 Zakup samochodu - 2 szt. 500 000,00

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Gójsku 15 000,00

900 90002 Zakup kontenera 10 000,00

921 92109 Modernizacja budynku komunalnego w Grądach 100 000,00

Razem 3 756 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 317 098,67 317 098,67 317 098,67

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 51 722,00 51 722,00 51 722,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
878,00 878,00 878,00

801 80153 Oświata i wychowanie 15 307,61 15 307,61 15 307,61

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 244,58 244,58 244,58

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 921,00 5 921,00 5 921,00

852 85295 Pozostała działalność 502 376,00 502 376,00 502 376,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 1 814 189,00 1 814 189,00 1 814 189,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 023 000,00 2 023 000,00 2 023 000,00

855 855303 Karta Dużej Rodziny 255,00 255,00 255,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 4 760 991,86 4 760 991,86 4 760 991,86

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 361 500,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 22 959,83

projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji”

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 646,00

usługa utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

4 852 85203 Powiat Sierpecki 12 960,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

5 854 85403 Powiat Sierpecki 11 127,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

6 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 174 000,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 86 000,00

OSP - Szczutowo - 36.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 9.000 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia, 24.000 zł dotacja na 

finansowanie realizacji inwestycji pn Modernizacja budynku 

OSP Szczutowo

OSP - Gójsk - 23.000 zł, w tym 18.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 5.000 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia

OSP - Podlesie - 11.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 8.000 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia

OSP - Mierzęcin - 8.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 5.000 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia

OSP - Blinno - 8.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące utrzymanie 

budynku strażnicy OSP, 5.000 zł dofinansowanie zakupu 

sprzętu i wyposażenia

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

zorganizowanie akcji informacyjnej

i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy Szczutowo 

w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

174 000,00Ogółem 502 192,83

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 Drogi publiczne gminne 164 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 0,00 164 000,00 0,00 164 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412
Dotacja na finansowanie realizacji inwestycji pn Modernizacja 

budynku OSP Szczutowo
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
 
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 

  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenia o 
kwotę 20.000 zł dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/OR/3189/2022 zawarta 8 lipca 
2022 r. dot. pomocy finansowej udzielonej Gminie Szczutowo, w formie dotacji celowej, na 
modernizację budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Szczutowo) 
  Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenia o kwotę 58.705 zł środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie 11.350 zł (środki na edukację dzieci z Ukrainy -  zmiana 
klasyfikacji budżetowej); wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  w kwocie  47.355 zł (nie 
zrealizowano inwestycji pn Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z projektem stałej 
organizacji ruchu na przebudowę dróg powiatowych nr: 3709W Szczutowo – Blizno – 
Białasy – Troska i 3710W Łukomie – Białasy) 
 

 
  Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejszenie o kwotę 11.350 zł środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (środki na edukację dzieci z Ukrainy -  zmiana klasyfikacji budżetowej) 

  Dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 0,42 zł dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 201/2022 z dnia 5 lipca 2022 r. środki 
przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi) 

 
 
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2022: 
  R. 60014 Drogi publiczne powiatowe – zwiększenia o kwotę 46.500 zł dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (zwiększenie dotacji celowej udzielonej Powiatowi Sierpeckiemu na 
realizację zadań inwestycyjnych – przebudowa dróg)    
  R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenia o kwotę 174.000 zł wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – środki przeznaczone na realizację inwestycji pn: "Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Modrzewie" 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 1



  R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 24.000 zł dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sfp (dof. realizacji  modernizacji budynku użytkowanego przez 
jednostkę OSP Szczutowo) 

  R. 80195 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 25.000 zł wynagrodzenia 
bezosobowe, 
 
 

  R. 75023 Urzędy gmin – zmniejszenie o kwotę 173.145 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, 
  R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP 
Szczutowo), 

  R. 80195 Pozostała działalność –  zmniejszenie o kwotę 25.000 zł zakup usług 
pozostałych, 
  R. 85215 Dodatki mieszkaniowe –  zmniejszenie o kwotę 0,42 zł świadczenia społeczne 
0,22 zł, zakup materiałów i wyposażenia 0,20 zł. 

 
 
Szczutowo, dnia 25 lipca 2022  r. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EE640B-4FA7-4979-8CD8-ADCCD45E894D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



